
予定価格

落札金額

32,821,000

29,538,000

956,502

17,679,000

1,718,600

2,746,000

1,339,000

962,500

1,050,000

750,000

1,470,000

855,000

平成29年２月９日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
福生第四小学校外１箇所給食用設
備改良工事

㈱コバ建設 西東京営業所 9 1 事前公表案件

2
防災食育センター食育用備品（見
学者用モニター等）購入

㈲ヤマシン 5 1

3
もくせい会館建設工事に伴う歩道
橋改良工事

7 1
事前公表案件
不調

4 小中学校普通教室机・椅子購入 ㈲いずみ堂 5 2

5 市道武52号線外復旧工事 5 1
事前公表案件
不調

6
市道幹線Ⅱ-14号線（五丁橋通り）
門型標識改良工事

㈲村尾造園土木 5 1 事前公表案件

7
防災食育センター整備に伴う地盤
調査（ＣＢＲ試験）委託

㈱アース設計コンサルタント 5 1

8 管渠清掃委託（処理分区清掃） ㈱スイーピングサービス 5 1

9
学童クラブ入退室管理システム導
入委託

㈱内田洋行 営業本部 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

10 道路反射鏡点検等保守委託 ㈱日本ボーサイ工業 5 1





 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00440 件名

内部発注番号 7257
防災食育センター食育用備品（見学者用モニター

等）購入
入札見積締切日時 2017年2月8日 17時00分

開札日時 2017年2月9日 9時10分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川1606番地１外

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社ヤマシン

所在地 東京都福生市本町85番地

落札金額 956,502円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社ヤマシン 956,502円 落札

2 有限会社メディア・ワールド 1,021,320円

3 株式会社ヤサカ 1,515,560円

4 株式会社細谷電機 1,644,600円

5 株式会社ヒノデン 福生支店 1,992,000円

備考 【概要】
防災食育センターで使用する見学者用モニター等一式
１ 55型液晶モニター　６台
２ ブルーレイ／DVDプレーヤー　６台
３ HDMIケーブル　６本
４ モニタースタンド　６台
 
※入札価格は税抜きです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00448 件名

内部発注番号 7320
小中学校普通教室机・椅子購入入札見積締切日時 2017年2月8日 17時00分

開札日時 2017年2月9日 13時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1055番地外（市立小中学校10校）

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社いずみ堂

所在地 東京都福生市大字熊川９５番地熊川住宅８３８号

落札金額 1,718,600円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社いずみ堂 1,763,600円 1,718,600円 落札

2 株式会社ツクモ商事 1,780,240円 1,722,800円

3 有限会社ヤマシン 1,787,880円 1,726,300円

4 いさみや 1,804,100円 1,752,640円

5 株式会社ヤサカ 2,168,817円

辞退

備考 【概要】
机　154台　椅子　148脚
 
※入札価格は税抜きです。







 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00445 件名

内部発注番号 6941
防災食育センター整備に伴う地盤調査（ＣＢＲ試験

）委託
入札見積締切日時 2017年2月8日 17時00分

開札日時 2017年2月9日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川1606番地１外

業種 1500 地質調査

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アース設計コンサルタント

所在地 東京都福生市北田園二丁目２０番１０号

落札金額 1,050,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アース設計コンサルタント 1,050,000円 落札

2 株式会社ダイエーコンサルタンツ 東京支社 1,150,000円

3 国際測地株式会社 福生営業所 1,150,000円

4 株式会社プランニングマップ 1,500,000円

5 株式会社大輝 1,670,000円

備考 【概要】
現状土ＣＢＲ試験（採取・試験・資料取りまとめ）５箇所（４モールド／箇所）
 
※入札価格は税抜きです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00447 件名

内部発注番号 7296
学童クラブ入退室管理システム導入委託入札見積締切日時 2017年2月8日 17時00分

開札日時 2017年2月9日 9時40分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川1143番地１外

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 105 警備・受付等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社内田洋行 営業本部

所在地 東京都江東区東陽二丁目３番25号

落札金額 1,470,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社内田洋行 営業本部 1,470,000円 落札

2 株式会社日立ソリューションズ・サービス

辞退

3 東急セキュリティ株式会社

辞退

4 ラインズ株式会社

不参

5 株式会社スマートバリュー クラウドイノベーショ
ンDivision 不参

備考 【概要】
学童クラブ入退室管理システム導入　一式
 
※入札価格は税抜きです。




